

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MAC Søndergaard Holding ApS

Livjærgade 17. 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 88 67 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Carsten Søndergaard Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAC Søndergaard Holding ApS
Livjægergade 17. 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 88 67 87
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Carsten Søndergaard Beck

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Anpartsselskabet af 12.01.2021, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -638 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-69.371	-193.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-90.250
Driftsresultat	-69.371	-283.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-240.000
Andre finansielle indtægter	74.078	52.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.795	-176.880
Resultat før skat	-14.088	-647.818
2 Skat af årets resultat	-9.668	9.353
Årets resultat	-23.756	-638.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-23.756	-756.265
Disponeret i alt	-23.756	-638.465

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	520.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.480.751	1.128.066
Udsudte skatteaktiver	14.678	24.346
Tilgodehavende selskabsskat	3.784	2.658
Andre tilgodehavender	0	503.051
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	68.174	23.203
Tilgodehavender i alt	<u>1.567.387</u>	<u>1.681.324</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	485.978	1.752.656
Værdipapirer i alt	<u>485.978</u>	<u>1.752.656</u>
Likvide beholdninger	<u>801.768</u>	<u>82.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.855.133</u>	<u>3.516.690</u>
Aktiver i alt	<u>3.375.133</u>	<u>3.516.690</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.237.634	3.261.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.362.634</u>	<u>3.504.190</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.499	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.499</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>3.375.133</u>	<u>3.516.690</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.795	176.880	
	18.795	176.880	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	9.668	-9.353	
	9.668	-9.353	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	240.000	40.000	
Tilgang i årets løb	0	200.000	
Kostpris 31. december 2023	240.000	240.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-240.000	0	
Årets nedskrivning	0	-240.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-240.000	-240.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anpartsselskabet af 12.01.2021, Danmark	78 %	-2.646.912	-1.526.075
		-2.646.912	-1.526.075
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	0	0	
Tilgang i årets løb	520.000	0	
Kostpris 31. december 2023	520.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	520.000	0	

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod		
Direktion	11,9	0	68.174

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	485.978
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-18.716</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.